ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

с. Усть-Алейка                                                                      11 декабря 2019 года

Председательствующий  – Степнов А.А., глава  сельсовета.
Секретарь – Егупова О.С., секретарь администрации.

       Список участников  публичных слушаний (прилагается)

Список членов Оргкомитета присутствующих на публичных слушаниях:
Степнов А.А.-  глава сельсовета;
Егупова О.С.- секретарь администрации;
Кириченко О.И. – председатель женсовета;
Калмакова  Н.А.- завуч школы;
Швагждович Л.С. – учитель школы;

                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Рассмотрение проекта муниципального правового акта «О бюджете поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Вступительное слово председательствующего Степнова А.А. о существе обсуждаемого вопроса.

Слушали: Степнова А.А.- главу  сельсовета.
Председательствующий: Вопросы к докладчику.
Кириченко О.И.:  Нет вопросов.

[bookmark: _GoBack]Решили: Одобрить проект муниципального правового акта «О бюджете поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и направить его в Совет депутатов Усть-Алейского сельсовета для принятия решения.

Председатель Оргкомитета                                                    А.А. Степнов

Секретарь Оргкомитета                                                    О.С. Егупова